
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
 
O Presidente da Camara  Municipal de Vereadores de Campo Erê, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 
8.666/1993 e suas alterações posteriores; 
 
RESOLVE 

 
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 1153/2022, na modalidade 
Dispensa por Limite de nº 13/2022 tendo como objeto a FORNECIMENTO 
MENSAL DE INTERNET PARA A CAMARA DE VEREADORES EM FIBRA 
OPTICA COM VELOCIDADE DE 100 MB., conforme o quadro a seguir, onde se 
especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado: 
 

Nome da Proponente Lote Item Quantidade Unitário Total Item 

SAO BERNARDINO TECNOLOGIA E 
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 
LTDA 

1 1 12,00 89,9000 1.078,8000 

 
Total dos Proponentes  
Nome da Proponente Total 
SAO BERNARDINO TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO LTDA 

1.078,80 

  

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) 
referida (s) licitante (s). 
 

Campo Erê – SC, Terça-Feira, 26 de julho de 2022 

 
 
 
 

CLEVERSON DE JESUS DOS SANTOS 

Presidente da Câmara de Vereadores 


